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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zawsze może liczyć na Kraków. Tym razem pieniądze zbierane są

na walkę z sepsą. Pieniądze z krakowskich sztabów WOŚP trafiły w całości do banków, podliczone

zostały już eSkarbonki. Ale to jeszcze nie koniec orkiestrowego szaleństwa, bo wciąż trwają aukcje i tam

się bardzo dużo dzieje!

Krakowskie Sztaby WOŚP na 31 stycznia doliczyły się łącznie około 3 350 000 zł – zarówno

wpłat fizycznych, jak i elektronicznych. Wynik Sztabu WOŚP przy Urzędzie Miasta Krakowa to aż

1 263 938 zł.

Kwota, jaką zamknie się tegoroczny Finał WOŚP w Krakowie będzie większa o kilkaset tysięcy

złotych, trwają bowiem jeszcze fantastyczne aukcje internetowe, w których można wziąć udział

do 12 lutego. Wśród nich znajdziecie mnóstwo perełek.

Pełną listę wydarzeń w ramach krakowskiego Finału WOŚP, zobaczyć można tutaj.

Lista aukcji sztabu WOŚP przy Urzędzie Miasta Krakowa znajduje się tutaj.

Na aukcji rękawic Witalija Kliczki przekazanych przez Jacka Majchrowskiego, prezydenta

Krakowa, trwającej do 31 stycznia, wylicytowano 5 400,00 zł.

Dopiero po zakończeniu aukcji oraz po otrzymaniu potwierdzeń z banku, do którego trafiły

pieniądze, będzie można zsumować cały tegoroczny wynik WOŚP w Krakowie. Dla porównania,

w ubiegłym roku efekt działania krakowskich sztabów WOŚP (łącznie z aukcjami) zamknął się

kwotą 3 635 000 zł.

Ogłoszenie pełnego wyniku 31. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się 31

marca 2023.

 

Licytacje cały czas trwają! We współpracę mocno zaangażowały się Muzeum Krakowa i inne

jednostki miejskie. Podczas finału swój mały jubileusz obchodziła ekipa sztabu przy magistracie.

Członkowie zespołu, którzy na przestrzeni lat współpracowali z różnymi organizacjami

partnerskimi, zbiórkę przygotowali już po raz 20.

Także Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa przekazał dary na licytację,

wyjątkowe puzzle i plakat „Kraków” autorstwa Andrzeja Mleczki oraz tabliczkę ze skweru

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy z dedykacją od Jurka Owsiaka wraz z gadżetami WOŚP.

 

„Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla wszystkich – małych i dużych!”

https://www.wosp.krakow.pl/
https://www.wosp.krakow.pl/
https://allegro.pl/uzytkownik/wospwkrakowie
https://allegro.pl/oferta/krakowski-rynek-okiem-andrzeja-mleczki-13110227606
https://allegro.pl/oferta/skwer-wosp-w-twoim-domu-do-tego-czapka-i-zdjecie-13110418176
https://allegro.pl/oferta/skwer-wosp-w-twoim-domu-do-tego-czapka-i-zdjecie-13110418176


To hasło 31. edycji najgłośniejszej orkiestry świata!

Dlaczego Fundacja WOŚP chce walczyć z sepsą? Dla przeżycia chorego, u którego wystąpiła

sepsa, kluczowe jest jak najszybsze rozpoznanie i włączenie właściwego leczenia –

optymalnie w ciągu pierwszej godziny. Z danych wynika, że każde opóźnienie rozpoznania

sepsy i podania skutecznego antybiotyku o godzinę zwiększa ryzyko zgonu o 8 proc. Właśnie

dlatego WOŚP chce wyposażyć szpitale w urządzenia pozwalające na przyspieszenie

diagnostyki zakażeń – umożliwi to pokonanie sepsy poprzez szybsze wdrożenie celowanego i

skutecznego leczenia antybiotykami.

 

 

Wydarzenia towarzyszące

Poza ulicznymi kwestami w Krakowie odbyły się liczne imprezy, m.in. MotoOrkiestra czy zlot

samochodów ZŁOMBOL na Rynku Podgórskim.

Na parking przed centrum handlowym M1 zjechali motocykliści, rajdowcy, quadowcy, drifterzy,

paralotniarze, quad taxi, drift taxi, nowe oraz zabytkowe motocykle i samochody, gwiazdy

świata motosportu. Podczas wydarzenia zobaczyć można było niebywale ekstremalne pokazy

kaskaderskie grupy Energylandia Extreme Show zorganizowane przez MotoOrkiestrę Kraków.

 

Przed południem Rynek Podgórski stał się parkingiem dla kultowych samochodów rodem z PRL.

Ekipa Złombolu, czyli grupy pasjonatów starych samochodów zaprezentowała ponad 30

pojazdów z minionej epoki. Dodatkowe atrakcje dostarczyło Stowarzyszenie Militarne Grot,

które przygotowało m.in.: wojskowy obóz, wystawkę broni, strzelnicę, militarną fotobudkę, czy

prezentację umundurowania.

 

Warto zaznaczyć, że MotoOrkiestra Kraków 2023 oraz Złombol, to nie tylko wydarzenie w dniu

finału, ale także różne wyjątkowe licytacje na aukcjach Allegro.
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